
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.05.2024  № 57-ОД

м. Бровари

Про затвердження Положення про 
Почесну відзнаку Броварської 
міської територіальної громади  
«Медаль  «Вільна. Сильна. 
Незламна»

На виконання рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 25.05.2024 №1590-68-08 «Про затвердження Програми відзначення 
осіб, які проявили мужність та відвагу під час виконання службового і 
громадянського обов’язку, членів сімей загиблих (померлих) 
військовослужбовців (захисників України), а також колективів підприємств, 
установ, організацій та окремих осіб за активну участь в допомозі Збройним 
Силам України та волонтерській діяльності, на 2024 рік» та з метою 
відзначення матерів загиблих (померлих) військовослужбовців (захисників та 
захисниць України), дружин загиблих (померлих) військовослужбовців 
(захисників), які віддали своє життя за незалежність України при виконанні 
свого військового обов’язку із захисту суверенітету та територіальної цілісності 
України під час збройної агресії російської  федерації проти України, 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Запровадити Почесну відзнаку Броварської міської територіальної 
громади «Медаль «Вільна. Сильна. Незламна» та затвердити Положення, 
додаток 1.

2. Затвердити ескіз та опис Почесної відзнаки Броварської міської 
територіальної громади  «Медаль «Вільна. Сильна. Незламна», додаток 2.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


